
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 8 «Образовательный центр» имени В.З.Михельсона 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» сентября 2023г.  № 133-од 

О создании рабочей группы,  
обеспечивающей деятельность  
информационно-библиотечного центра 

 

             В целях реализации Концепции развития школьных информационно-

библиотечных центров, создания условий для организации школьного ИБЦ во исполнение 
Распоряжения Поволжского управления МОН СО от 07.11.2016г. №356-р «Об 
утверждении Требований к унификации библиотек Поволжского управления МОН СО» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать рабочую группу по реализации Перспективного плана создания 
информационно-библиотечного центра ГБОУ СОШ №8 «ОЦ» г.Новокуйбышевска 
в следующем составе: 

 Ушакова Т.Ф., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 
 Инютина К.В., заместитель директора по воспитательной работе; 
 Белова И.В., библиотекарь; 
 Парфенова М.А., учитель информатики, ответственная за сайт ОО. 

2. Поручить рабочей группе обеспечить реализацию Перспективного плана по 
созданию ИБЦ на 2023-2026г.г.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 8 «ОЦ» 

г.Новокуйбышевска                                                                                      Е.В.Черкасова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                           Т.Ф.Ушакова 

                                                                                                                        К.В.Инютина 

                                                                                                                        И.В.Белова 

                                                                                                                        М.А.Парфенова 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Окольникова Е.М., 8 (84635) 35619 


		2023-09-04T09:26:30+0400
	00da4c830966964ab7
	Черкасова Е.В.




